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159. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Физибилити студија за примена на мерки за енергетска 
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примена на мерки за енергетска ефикасност во 
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161. Решение за објавување на Одлука за започнување на 
постапка за доделување на договор за воспоставување 
на јавно-приватно партнерство за модернизација и 
одржување на системот за јавно осветлување, преку 
финансирање, реконструкција, управување, 
одржување и развој во Општина Штип 
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договор за воспоставување на јавно-приватно 
партнерство за модернизација и одржување на 

376 
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системот за јавно осветлување, преку финансирање, 
реконструкција, управување, одржување и развој во 
Општина Штип 

163. Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства 
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финансиски средства за лекување 
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166. Одлука за одобрување финансиски средства за 
лекување 
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167. Решение за објавување на Одлука за техничка 
исправка на ДУП индустриска зона – 2 дел од УБ 52 и 
53 
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168. Одлука за техничка исправка на ДУП индустриска зона 
– 2 дел од УБ 52 и 53 

380 
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средствата на Буџетот на Општина Штип за 2021 година 
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170. Одлука за проширување на средствата на Буџетот на 
Општина Штип за 2021 година  
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171. Решение за објавување на Решение за именување 
членови на Комисија за процена и утврдување на 
висината на штетата настаната од природни непогоди 

и други несреќи 

384 

172. Решение за именување членови на Комисија за 
процена и утврдување на висината на штетата 

настаната од природни непогоди и други несреќи 
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173. Решение за објавување на Решение за именување 
членови на Штабот за заштита и спасување на Општина 
Штип 
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174. Решение за именување членови на Штабот за заштита 
и спасување на Општина Штип 

386 

175. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011”-Штип со финансиски показатели за период од 
01.07.2020 – 30.09.2020 година по Програмата за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Штип 

387 

176. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски 
показатели за период од 01.07.2020 – 30.09.2020 

година по Програмата за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на Општина Штип 
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177. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
389 
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2011”-Штип со финансиски показатели за период од 
01.07.2020 – 30.09.2020 година по Програмата за 
одржување на локални патишта и улици 

178. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски 
показатели за период од 01.07.2020 – 30.09.2020 

година по Програмата за одржување на локални 
патишта и улици 
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179. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011”-Штип со финансиски показатели за период од 
01.07.2020 – 30.09.2020 година по Програмата за 
осветлување на локални патишта и улици 
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180. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски 
показатели за период од 01.07.2020 – 30.09.2020 

година по Програмата за осветлување на локални 
патишта и улици 

391 

181. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011”-Штип со финансиски показатели за период од 
01.07.2020 – 30.09.2020 година по Програмата за 
користење на јавниот простор за паркирање 

391 

182. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски 
показатели за период од 01.07.2020 – 30.09.2020 

година по Програмата за користење на јавниот простор 
за паркирање 

392 

183. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011”-Штип со финансиски показатели за период од 
01.10.2020 – 31.12.2020 година по Програмата за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Штип 
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184. Заклучок за усвојување наКвартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски 
показатели за период од 01.10.2020 – 31.12.2020 

година по Програмата за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на Општина Штип 

393 

185. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011”-Штип со финансиски показатели за период од 
01.10.2020 – 31.12.2020 година по Програмата за 
одржување на локални патишта и улици 

394 
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186. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски 
показатели за период од 01.10.2020 – 31.12.2020 

година по Програмата за одржување на локални 
патишта и улици 
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187. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011”-Штип со финансиски показатели за период од 
01.10.2020 – 31.12.2020 година по Програмата за 
одржување на локални патишта и улици во зимски 
услови 

395 

188. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски 
показатели за период од 01.10.2020 – 31.12.2020 

година по Програмата за одржување на локални 
патишта и улици во зимски услови 

396 

189. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011”-Штип со финансиски показатели за период од 
01.10.2020 – 31.12.2020 година по Програмата за 
осветлување на локални патишта и улици 

397 

190. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски 
показатели за период од 01.10.2020 – 31.12.2020 

година по Програмата за осветлување на локални 
патишта и улици 

397 

191. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 
2011”-Штип со финансиски показатели за период од 
01.10.2020 – 31.12.2020 година по Програмата за 
користење на јавниот простор за паркирање 

398 

192. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски 
показатели за период од 01.10.2020 – 31.12.2020 

година по Програмата за користење на јавниот простор 
за паркирање 

399 

193. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со 
финансиски показатели за период од 01.01.2020 – 

31.12.2020 година по Програмата за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип 

399 

194. Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски показатели за 
период од 01.01.2020 – 31.12.2020 година по 

400 
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Програмата за уредување на градежно земјиште на 
подрачјето на Општина Штип 

195. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за реализација на Програмата за одржување 
локални патишта и улици (редовно и зимско) на ЈП 
„Стипион 2011”-Штип за 2020 година 

401 

196. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за одржување локални патишта и улици 
(редовно и зимско) на ЈП „Стипион 2011”-Штип за 2020 
година 

401 

197. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”-

Штип со финансиски показатели за период од 
01.01.2020 – 31.12.2020 година по Програмата за 
одржување на локални патишта и улици во зимски 
улици 

402 

198. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски 
показатели за период од 01.01.2020 – 31.12.2020 

година по Програмата за одржување на локални 
патишта и улици во зимски улици 

403 

199. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”-

Штип со финансиски показатели за период од 
01.01.2020 – 31.12.2020 година по Програмата за 
користење на јавниот простор за паркирање 

403 

200. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски 
показатели за период од 01.01.2020 – 31.12.2020 

година по Програмата за користење на јавниот простор 
за паркирање 

404 

201. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со 
финансиски показатели за период од 01.01.2020 – 

31.12.2020 година по Програмата за осветлување на 
локални патишта и улици 

405 

202. Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски показатели за 
период од 01.01.2020 – 31.12.2020 година по 
Програмата за осветлување на локални патишта и 
улици  

405 

203. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишна сметка на ЈП „Стипион 2011”-Штип за 2020 
година 

406 
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204. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ЈП 
„Стипион 2011”-Штип за 2020 година 

406 

205. Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на ценовник на ЈП „Стипион 2011”-Штип за 
одржување на јавно осветлување во Општина Штип 

407 

206. Одлука за давање согласност на ценовник на ЈП 
„Стипион 2011”-Штип за одржување на јавно 
осветлување во Општина Штип 

408 

207. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за работењето на ЈП „Исар”-Штип за период 
од 01.07.2020 – 31.12.2020 година 

408 

208. Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП „Исар”-Штип за период од 01.07.2020 – 31.12.2020 

година 

409 

209. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај на ЈП „Исар”-Штип за одржување на јавната 
чистота за период од 01.07.2020 – 31.12.2020 година 

410 

210. Заклучок за усвојување на Извештај на ЈП „Исар”-Штип 
за одржување на јавната чистота за период од 
01.07.2020 – 31.12.2020 година 

410 

211. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за работењето на ЈП „Исар”-Штип за период 
од 01.10.2020 – 31.12.2020 година 

411 

212. Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП „Исар”-Штип за период од 01.10.2020 – 31.12.2020 

година 

411 

213. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај на ЈП ,,Исар”-Штип за одржување на јавната 
чистота за период од 01.10.2020 – 31.12.2020 година 

412 

214. Заклучок за усвојување на Извештај на ЈП ,,Исар”-Штип 
за одржување на јавната чистота за период од 
01.10.2020 – 31.12.2020 година 

413 

215. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за работата на ЈП „Исар”-Штип со финансиски 
показатели за период од 01.01.2020 – 31.12.2020 

година 

413 

216. Заклучок за усвојување на Извештај за работата на ЈП 
„Исар”-Штип со финансиски показатели за период од 
01.01.2020 – 31.12.2020 година 

414 

217. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај на ЈП „Исар”-Штип за одржување на јавната 
чистота за период од 01.01.2020 – 31.12.2020 година 

415 

218. Заклучок за усвојување на Извештај на ЈП „Исар”-Штип 
за одржување на јавната чистота за период од 

415 
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01.01.2020 – 31.12.2020 година 

219. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ЈП „Исар”-Штип за 2020 година 

416 

220. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ЈП 
„Исар”-Штип за 2020 година 

416 

221. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на СОУ Гимназија „Славчо 
Стојменски“-Штип за 2020 година 

417 

222. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ 

Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за 2020 година 

418 

223. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за 
2020 година 

418 

224. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ 
„Димитар Мирасчиев“-Штип за 2020 година 

419 

225. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на СОУ „Јане Сандански“-Штип за 2020 
година 

420 

226. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ 
„Јане Сандански“-Штип за 2020 година 

420 

227. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за 2020 
година 

421 

228. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ 
„Коле Нехтенин“-Штип за 2020 година 

422 

229. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за спроведување на Програмата за развој на 
источен плански регион за 2015-2019 (која се 
применување и во 2020 година) 

422 

230. Заклучок за усвојување на Извештај за спроведување 
на Програмата за развој на источен плански регион за 
2015-2019 (која се применување и во 2020 година) 

423 

231. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на Центарот за развој 
на источен плански регион за 2020 година 

423 

232. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на Центарот за развој на источен плански 
регион за 2020 година 

424 

233. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај на единиците на локалната 
самоуправа за напредокот на состојбата со еднаквите 
можности за жените и мажите 

425 

234. Заклучок за усвојување на Годишен извештај на 
единиците на локалната самоуправа за напредокот на 

425 
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состојбата со еднаквите можности за жените и мажите 

235. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализирани активности на Општина Штип 
од областа на социјалната, детската и здравствената 
заштита за 2020 година 

426 

236. Заклучок за усвојување на Извештај за реализирани 
активности на Општина Штип од областа на 
социјалната, детската и здравствената заштита за 2020 
година 

427 

237. Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
начинот на спроведување на постапките за јавни 
набавки согласно процедурите воспоставени од 
европската комисија за набавки и склучување 
договори - програми за надворешна финансиска 
помош 

427 

238. Одлука за утврдување на начинот на спроведување на 
постапките за јавни набавки согласно процедурите 
воспоставени од европската комисија за набавки и 
склучување договори - програми за надворешна 
финансиска помош 

428 
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159. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ФИЗИБИЛИТИ СТУДИЈА ЗА ПРИМЕНА НА МЕРКИ ЗА  

ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ ВО СИСТЕМОТ  
ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Физибилити студија за примена 
на мерки за енергетска ефикасност во системот за јавно осветлување. 
 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2341/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 160. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа  
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), во врска со член 16 став 2 алинеја 3 од 
Законот за концесии и јавното приватно партнерство („Службен весник на РМ“ 
број 06/12, 144/14, 33/15, 104/15 и 215/15) и врз основа на член 21 став 1 точка 
11 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 26 април 2021 година, донесе  

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИЗИБИЛИТИ СТУДИЈАТА ЗА  
ПРИМЕНА НА МЕРКИ ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ 

 ВО СИСТЕМОТ ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 

 

I 

 Се усвојува Физибилити студијата за примена на мерки за енергетска 
ефикасност во системот за јавно осветлување. 
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II 

Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 08-2341/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 
 

 

 161. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ЗАПОЧНУВАЊЕ НА ПОСТАПКА  
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА ЈАВНО-ПРИВАТНО 
ПАРТНЕРСТВО ЗА МОДЕРНИЗАЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ НА СИСТЕМОТ ЗА ЈАВНО 

ОСВЕТЛУВАЊЕ, ПРЕКУ ФИНАНСИРАЊЕ, РЕКОНСТРУКЦИЈА, УПРАВУВАЊЕ, 
ОДРЖУВАЊЕ И РАЗВОЈ ВО ОПШТИНА ШТИП 

 

I 

 Се објавува Одлуката за започнување на постапка за доделување на 
договор за воспоставување на јавно-приватно партнерство за модернизација и 
одржување на системот за јавно осветлување, преку финансирање, 
реконструкција, управување, одржување и развој во Општина Штип. 
 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2342/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

162. 

Врз основа на член 36 и 62 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02), член 17 од Законот за концесии и јавно приватно 
партнерство („Службен весник на РМ“ број 06/12, 144/14, 33/15, 104/15, 215/15, 
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153/19 и 261/19) и член 21 точка 25 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 26 април 2021 година, 
донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ЗАПОЧНУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА  
ДОГОВОР ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА ЈАВНО-ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО ЗА  

МОДЕРНИЗАЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ НА СИСТЕМОТ ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ,  
ПРЕКУ ФИНАНСИРАЊЕ, РЕКОНСТРУКЦИЈА, УПРАВУВАЊЕ, 

ОДРЖУВАЊЕ И РАЗВОЈ ВО ОПШТИНА ШТИП 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се започнува постапка за доделување на Договор за 
воспоставување  на Јавно-приватно партнерство (ЈПП) за модернизација и 
одржување на системот за јавно осветлување, преку финансирање, 
реконструкција, управување, одржување и развој во Општина Штип (во 
понатамошниот текст Договор за ЈПП).  

Оправданоста од воспоставување на Договор за ЈПП е утврдена согласно 
направените анализи, студии и програми, а се базира на наодите од физибилити 
студијата (Примена на мерки за енергетска ефикасност во системот за јавно 
осветлување) со број 09-2283/1 од 22.04.2021 година изработена од ЕКО ЛУП 
ДОО Битола. 

 

Член 2 

      Цели кои се очекуваат да се остварат со реализација на ЈПП проектот за 
модернизација на јавното осветлување во Општина Штип се: 

 

- Оптимизација на системот за јавно осветлување, 
- Зголемување на квалитетот на осветленост на цела територија на 

општината, 
- Намалување на трошоци и заштеда на електрична енергија, 
- Намалување на трошоци за одржување на системот за јавно осветлување, 
- Зголемување на безбедноста и квалитетот на живеење на граѓаните, 
- Намалување на СО2 во атмосферата,  
- Зголемување на ефикасноста и брзината на отстранување на дефекти во 

системот при известувања од страна на граѓаните,  
- Добро и ефикасно одржување на системот на јавно осветлување од 

страна на приватен партнер,  
- Идентификување на губитокот на електрична енергија предизвикан од 

објективни, но и од субјективни причини (евентуално нелегално 
приклучување на линиите од уличното осветлување),  

- Oбезбедување на средства за нови инвестиции со заштедата на 
електричната енергија и трошоците за истата. 
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Член 3 

Предмет на Договорот за воспоставување на ЈПП претставува 
модернизација на системот за јавно осветлување на подрачјето на Општина 
Штип со примена на модел на јавно-приватно партнерство (ЈПП) со опфат на 
инвестиции и активности во:  

1. Изработка на проект за модернизација на јавното осветлување, на основа на 
проктна задача доставена во понудата со примена на технички стандарди 
утврдени во тендерската документација со сите потребни параметри за 
квалитетно осветлување,  

2. Замена на постојните 4683 светилки по потпишување на договорот за ЈПП (во 
рок кој ќе биде определен во тендерската документација), со енергетски 
ефикасни ЛЕД светилки согласно техничките каратеристики од тендерската 
документација, 

3. Проектирање (дизајнирање) и спроведување на развојните годишни 

програми за јавно осветлување, кои не се во опфатот во сегашниот систем за 
јавно осветлување, а ќе бидат составен дел од одржувањето со 
проширување на мрежата при реализација на годишните програми од 
страна на приватниот партнер. 

Во техничката спецификација детално ќе се утврдат техничките 
карактеристики и опфатот на ЈПП на база на предметот на ЈПП, а техничката 
спецификација за светилките особено опфаќа демонтажа на постојните, стари 
светлински арматури, превоз и складирање на истите во магацин обезбеден од 
договорниот орган, набавка, транспорт, монтажа и поврзување на комплетните 
нови LED светлински арматури на постојните столбови, набавка и вградување на 
електричната опрема за монтажа и поврзување, приклучок на напојниот вод и 
испитување на изведените работи и одржување на ЛЕД светлинските арматури 
во периодот на времетраење на договорот за ЈПП.  

 

Член 4 

Проценетата вредност на Договорот за воспоставување на ЈПП проектот 
врз основа на инвестиционата вредност на предметот на Договорот за ЈПП и 
дополнителните инвестиции и активности утврдени во член 3, како и трошоците 
за одржување и развој во оперативниот период е проценета на износ од 
230.874.665 денари без ДДВ, а конечна вредност на надоместокот за ЈПП ќе се 
утврди во Одлуката за избор на приватен партнер врз основа на постигнатата 
цена од најповолната понуда постигната при јавното наддавање. 

 

Член 5 

Финансирањето на ЈПП проектот е во целосна обврска (товар) и ризик на 
приватниот партнер, а како основени услови се постигнување на референтните 
вредности за уличното осветлување и тоа за референтни врдности за 
постоечкото осветлување се:  

- инсталирана снага на јавно улично осветлување од 659 KW и 4.683 

светилки: 
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- Референтна годишна потрошувачка за електрична енергија за јавно 
осветлување во вкупен износ од 2.943.145,00 KWh/година. 

- Референтни годишни трошоци за електрична енергија на јавното 
осветлување во вкупен износ од 15.300.810,00 МКД/година без вклучен ДДВ. 

- Референтни годишни трошоци за одржување на јавното осветлување во 
вкупен износ од 5.502.121,00 МКД/година без вклучен ДДВ. 

Со промената на предвидените светилки во ЛЕД технологија потребно е 
да се остварат минимални заштеди на електрична енергија или поголеми од :  

- инсталирана снага на новото репение за јавно улично осветлување од 
143 KW  и 4.683 светилки: 

- Референтна годишна потрошувачка на новото решение за електрична 
енергија за јавно осветлување во вкупен износ од 542.277,00 KWh/година. 

- Референтни годишни трошоци за новото решение за електрична 
енергија на јавното осветлување во вкупен износ од 2.819.187,00 МКД/година 
без вклучен ДДВ. 

Односно остварена вкупна заштеда од 17.983.744,00 МКД/година без 
вклучен ДДВ или 21.220.818,00 МКД/година со вклучен ДДВ. 

Сите вредности се однесуваат на референтна вредност на струјата од 
5.199 ден/KWh.  

 

Член 6 

Договорот за ЈПП ќе се воспостави како комбиниран договор за ЈПП, 
односно концесија на јавна работа во фаза на модернизација на системот за 
јавно осветлување и концесија на јавна услуга во фаза на оперативниот перид 
што значи одржување на системот за јавно осветлување што ќе биде во опфатот 
на Договорот за ЈПП. 

Доделувањето на Договорот за воспоставување на  јавно приватно 
партнерство да се спроведе по пат на отворен јавен повик во согласност со 
Законот за концеции и ЈПП и Законот за јавни набавки по стапување во сила на 
оваа Одлука. 

 

Член 7 

Времетраењето на Договорот за воспоставување на ЈПП е фиксен и не 
смее да биде подолг од 15 (петнаесет) години, а започнува да тече од датумот 
на потпишување на договорот за ЈПП. 

По истекот на Договорот за ЈПП приватниот партнер е должен да го 
предаде системот за јавно осветлување во исправна и функционална состојба.  

 

Член 8 

Постапката за доделување на Договорот за воспоставување на јавно 
приватно партнерство ќе ја спроведе Комисијата за спроведување на 
постапката. Градоначалникот на Општина Штип по влегувањето во сила на оваа 
Одлука ќе ја формира Комисијата за спроведување на постапката. 
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Комисијата за спроведување на постапката за доделување на Договор за 
јавно приватно партнерство, ќе подготви тендерска документација и ќе ја 
достави на одобрување на градоначалникот, ќе организира и спроведе 
постапката за доделување на договорот за воспоставување на ЈПП (објавување 
на јавниот повик, евалуација на понудите, изготвување на извештај од 
евалуација, предлог одлука за избор на приватен партнер, да подготви договор 
за ЈПП), како и други дејствија поврзани со спроведувањето на постапката за 
доделување на Договорот за воспоставување на  ЈПП со избраниот понудувач, 
по донесувањето на Одлуката на Советот за избор на приватниот партнер 

согласно Законот за концесии и ЈПП.  
 

Член 9 

Висината на надоместот за издавање на тендерската документација се 
определува во износ од 30.000 денари. 

 

Член 10 

 Со влегување во сила на оваа Одлука престанува да важи Одлуката за 
започнување на постапка за доделување на договор за воспоставување на јавно 
приватно партнерство за модернизација и одржување на системот за јавно 
осветлување на подрачјето на Општина Штип број 08-5623/1 од 31 октомври 
2019 година. 

 

Член 11 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“.  

Одлуката ќе се објави и во „Службен весник на Република Северна 
Македонија“  и на ВЕБ страната на Општина Штип.  
 

 

Број 08-2342/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

163. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ  
ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  
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I 

 Се објавува Одлуката за одобрување финансиски средства. 
 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2343/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 164. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 26 

април 2021 година, донесе 

О Д Л У К А  

ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

 

Член 1 

Се одобруваат финансиски средства во износ до 10.000,00 денари за 

изработка на уметнички-музички проект (снимање на аудио и видео запис на 

музика за две хармоники. 

Член  2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2021 година на трансакциска сметка на проф. м-р Тони 

Лазаров.  

 

Член  3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 

 

 

Број 08-2343/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 
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 165. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ  
ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ЛЕКУВАЊЕ 

 

I 

 Се објавува Одлуката за одобрување финансиски средства за лекување. 
 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2344/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 166. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 26 

април 2021 година, донесе 

О Д Л У К А  
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

ЗА ЛЕКУВАЊЕ 

 

Член 1 

Се одобруваат финансиски средства за лекување на: 
- Ѓорѓе Ѓорѓиев во висина од 3.000,00 денари; 
- Мара Ивановска во висина од 3.000,00 денари; 

 

Член  2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2021 година.  

Член  3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
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Број 08-2344/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 167. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА  
НА ДУП ИНДУСТРИСКА ЗОНА – 2 ДЕЛ ОД УБ 52 И 53 

 

I 

 Се објавува Одлуката за техничка исправка на ДУП индустриска зона – 2 

дел од УБ 52 и 53. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2345/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 168. 

Врз основа на член 36 став 6 од Законот за урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РСМ“ број 32/20) и член 21 став 1 точка 7 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
26 април 2021 година, донесе 

О Д Л У К А 

ЗА ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА НА ДУП:  
ИНДУСТРИСКА ЗОНА - 2 ДЕЛ ОД УБ 52 И 53  

 

Член  1 

 Во ДУП: Индустриска зона - 2 дел од УБ 52 и 53, Општина Штип донесен со 
Одлука на Советот на Општина Штип број 0701-2309/1 од 11.08.2006 година со 
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Измена и дополнување донесена со Одлука на Советот на Општина Штип број 
08-686/1 од 31.01.2019 година, се врши усогласување на параметрите на 
табеларниот дел со графичкиот приказ поради техничка грешка настаната при 
пишување на параметрите за градежна парцела 12, така што во синтезниот план 
табеларниот преглед: 
„ 

“                                   
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се менува и гласи: 
„ 

“. 
 

Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 08-2345/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 169. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ПРОШИРУВАЊЕ НА  
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СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП  
ЗА 2021 ГОДИНА 

I 

 Се објавува Одлуката за проширување на средствата на Буџетот на 
Општина Штип за 2021 година. 
 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2346/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 170. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), а во врска со член 34 став 4 и 5 од Законот за 
буџетите („Службен весник на РМ“ број 64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 
180/11, 171/12, 192/15 и 167/16), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 26 април 2021 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРОШИРУВАЊЕ НА СРЕДСТВАТА 

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП  
ЗА 2021 ГОДИНА 

 

Член  1 

 Со оваа Одлука се врши проширување на средствата на Буџетот на 
Општина Штип за 2021 година, на следниот начин: 
 
Потпрограма 

Поставка  
САМОФИНАН. ДОТАЦИИ ДОНАЦИИ КРЕДИТИ 

Се зголемуваат приходите  
на следните потставки: 

    

725939 Останати неданочни приходи 1.512.000 0 0 0 

742114 Приходи од европската унија 0 0 77.971.000 0 

 1.512.000 0 77.971.000 0 

     

 

и се распоредуваат на следните расходни поставки 
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G10 ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

425640 Изработка на просторни  и 

              урбанистички планови  
464990 Други трансфери  

0 

 

0 

0 

 

0 

2.511.000 

 

26.660.000 

0 

 

0 

GА0 ИЗГРАДБА НА КОМЕРЦИЈАЛНИ ОБЈЕКТИ 

481120 Набавка или нова изградба на 

              станбени објекти  
0 

 

0 

 

24.800.000 

 

0 

 

N10 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 

425990 Други договорни услуги  1.512.000 0 0 0 

W00 ПРОТИВПОЖАРНА ЗАШТИТА 

420110 Патување во земјата- 

              хранарина (дневница) 
420120 Патување во земјата-патни 

              расходи 

420130 Патување во земјата- 

              сместување 

421440 Транспорт на луѓе 

422110 Канцелариски материјали 

425920 Услуги за копирање, печатење  
              и издавање 

425990 Други договорни услуги 

426210 Расходи за репрезентација 

426310 Семинари и конфернции 

464990 Други трансфери 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

0 

0 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

0 

0 

83.000 

 

38.000 

 

162.000 

 

133.000 

131.000 

113.000 

 

1.410.000 

298.000 

296.000 

11.306.000 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

0 

0 

WА0 ПРОТИВПОЖАРНА ЗАШТИТА (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ) 

480190 Купување на друга опрема 

486190 Купување на други моторни 

              возила  

0 

0 

0 

0 

2.900.000 

7.130.000 

0 

0 

 1.512.000 0 77.971.000 0 

 

Член  2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“ и станува составен дел на Буџетот на 
општината за 2021 година. 

 

 

Број 08-2346/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п  

 Совет на Општина Штип 

Претседател  

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 171. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ  
НА КОМИСИЈА ЗА ПРОЦЕНА И УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА  

НА ШТЕТАТА НАСТАНАТА ОД ПРИРОДНИ НЕПОГОДИ  

И ДРУГИ НЕСРЕЌИ 

 

I 

 Се објавува Решение за именување членови на Комисија за процена и 
утврдување на висината на штетата настаната од природни непогоди и други 
несреќи. 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2347/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 172. 

Врз основа на член 143 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита и спасување 
(„Службен весник на РМ” број 93/12-пречистен текст, 41/14, 129/15, 71/16, 

106/16 и 83/18) и член 21 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 26 април 

2021 година, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈА ЗА  
ПРОЦЕНА И УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА ШТЕТАТА  

НАСТАНАТА ОД ПРИРОДНИ НЕПОГОДИ И ДРУГИ НЕСРЕЌИ 

 

1. За членови на Комисијата за процена и утврдување на висината на 
штетата настаната од природни непогоди и други несреќи се именуваат: 

- Лазар Соколовски – дипломиран земјоделски инженер; 
- Оливера Куковалиева – дипломиран професор по математика; 
- Игор Ѓорѓев – дипломиран правник; 
- Тоше Ѓорѓиевски – доктор по ветерина; 
- Александар Кангалов – дипломиран економист; 
- Светлана Живкова – доктор по медицина; 
- Александар Шумански – дипломиран градежен инженер; 
- Наташа Шијакова – дипломиран машински инженер; 
- Влатко Панов – дипломиран рударски инженер. 
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2. Со стапување во сила на ова Решение престанува да важи Решението број 
07-1840/1 од 07 март 2013 година („Службен гласник на Општина Штип“ 
број 04/13) и Решението број 08-3665/1 од 16 април 2015 година 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 05/15). 

 

3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 

Број 08-2347/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р.  
 

 

 

 173. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ  
ЧЛЕНОВИ НА ШТАБОТ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ  

НА ОПШТИНА ШТИП 

 

I 

 Се објавува Решението за именување членови на Штабот за заштита и 
спасување на Општина Штип. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2348/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 174. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 34 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07,11/08, 07/09, 16/9, 04/11 
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и 13/14), а во врска со член 93 став 1 од Законот за заштита и спасување 
(„Службен весник на РМ“ број 93/12-пречистен текст, 41/14, 129/15, 71/16  
106/16 и 83/18), член 10 од Уредбата за видот, големината и организирањето на 
силите за заштита и спасување („Службен весник на РМ“ број 12/06) и член 2 
став 2 од Уредбата за начинот на раководење и командување со силите за 
заштита и спасување и командите („Службен весник на РМ“ број 18/06), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 26 април 2021 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ШТАБОТ 

 ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ НА 

ОПШТИНА ШТИП 

 

1. За членови на Штабот за заштита и спасување на Општина Штип се  

именуваат: 

- за командант – Градоначалникот на општина Штип 

- за началник – Николина Дачова 

- за помошник на началникот за прва медицинска помош – Снежана 

Трајковска 

- за помошник на началникот за згрижување  – Марија Димитрова 

- за помошник на началникот за евакуација – Трајче Коштанов 

- за помошник на началникот за заштита и спасување од поплави – Здравко 

Коцев 

- за помошник на началникот за заштита и спасување од пожари – Тони 

Атанасов 

- за извршител – администратор  –  Александар Лазаров 

- за извршители за оперативни работи – Зоран Стојчев и Трајче Филипов. 

 

2. Со стапувањето на сила на ова Решение престанува да важи Решението 
број 08-7917/1 од 20 декември 2017 година („Службен гласник на 
општина Штип“ број 11/17). 

  

3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 08-2348/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 
 

 

 175. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
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Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП  

СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2020 – 30.09.2020 ГОДИНА 
ПО  ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски показатели за период од 
01.07.2020 – 30.09.2020 година по Програмата за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на Општина Штип. 
 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

Број 09-2349/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 176. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 26 април 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО  
НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07.2020 ДО 30.09.2020 ГОДИНА ПО  
ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП  
 

I 

 Се усвојува Кварталниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”-

Штип со финансиски показатели за периодот од 01.07.2020 до 30.09.2020 година 
по Програмата за уредување на градежно земјиште на Општина Штип. 



Стр. 392 Број 4  27 април 2021 

 

II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 

Број 08-2349/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 177. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП  

СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2020 – 30.09.2020 ГОДИНА 
ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски показатели за период од 
01.07.2020 – 30.09.2020 година по Програмата за одржување на локални 
патишта и улици. 
 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2350/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 178. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 



27 април 2021  Број 4 Стр. 393 

 

18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 26 април 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО  
НА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2020-30.09.2020 ГОДИНА ПО  

ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ  
 

I  

 Се усвојува Кварталниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011“-

Штип со финансиски показатели за период од 01.07.2020-30.09.2020 година по 
Програмата за одржување на локални патишта и улици. 

 

II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 

Број 08-2350/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

  

179. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП  

СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2020 – 30.09.2020 ГОДИНА 
ПО ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ  

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски показатели за период од 
01.07.2020 – 30.09.2020 година по Програмата за јавно осветлување. 
 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 



Стр. 394 Број 4  27 април 2021 

 

Број 09-2351/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 180. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 26 април 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО  
НА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2020-30.09.2020 ГОДИНА ПО  

ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ  

 

I  

 Се усвојува Кварталниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011“-

Штип со финансиски показатели за период од 01.07.2020-30.09.2020 година по 
Програмата за јавно осветлување. 

 

II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 

Број 08-2351/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

181. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 

КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП  
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СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2020 – 30.09.2020 ГОДИНА 
ПО ПРОГРАМАТА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски показатели за период од 
01.07.2020 – 30.09.2020 година по  Програмата за користење на јавниот простор 
за паркирање. 
 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2352/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 182. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 26 април 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО  
НА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2020-30.09.2020 ГОДИНА ПО  

ПРОГРАМАТА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ  

 

I  

 

 Се усвојува Кварталниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011“-

Штип со финансиски показатели за период од 01.07.2020-30.09.2020 година по 
Програмата за користење на јавниот простор за паркирање. 

 

II 

 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
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Број 08-2352/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 183. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП  

СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2020 – 31.12.2020 ГОДИНА 
ПО ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП 

 

I 

 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски показатели за период од 
01.10.2020 – 31.12.2020 година по Програмата за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на Општина Штип. 
 

II 

 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2353/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 184. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 26 април 2021 година, донесе 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО  
НА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2020-31.10.2020 ГОДИНА ПО  

ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП  

 

I  

 Се усвојува Кварталниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011“-

Штип со финансиски показатели за период од 01.10.2020-31.10.2020 година по 
Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина 
Штип. 

 

II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 

Број 08-2353/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 185. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 

КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП  
СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2020 – 31.12.2020 ГОДИНА 

ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ  
 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски показатели за период од 
01.10.2020 – 31.12.2020 година по Програмата за одржување на локални 
патишта и улици. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 



Стр. 398 Број 4  27 април 2021 

 

Број 09-2354/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 186. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 26 април 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО  
НА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2020-31.10.2020 ГОДИНА ПО  

ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ  
 

I  

 Се усвојува Кварталниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011“-

Штип со финансиски показатели за период од 01.10.2020-31.10.2020 година по 
Програмата за одржување на локални патишта и улици. 

 

II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 

Број 08-2354/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 187. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 

КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП  



27 април 2021  Број 4 Стр. 399 

 

СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2020 – 31.12.2020 ГОДИНА 
ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ  

ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ  
 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски показатели за период од 
01.10.2020 – 31.12.2020 година по Програмата за одржување на локални 
патишта и улици во зимски услови. 
 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2355/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 188. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 26 април 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО  
НА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2020-31.10.2020 ГОДИНА ПО  

ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 

ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ  

 

I  

 Се усвојува Кварталниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011“-

Штип со финансиски показатели за период од 01.10.2020-31.10.2020 година по 
Програмата за одржување на локални патишта и улици. 

 

II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
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Број 08-2355/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 
 

 

 189. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 

КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП  
СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2020 – 31.12.2020 ГОДИНА 

ПО ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ  
 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски показатели за период од 
01.10.2020 – 31.12.2020 година по Програмата за јавно осветлување. 
 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2356/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 190. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 26 април 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО  
НА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2020-31.10.2020 ГОДИНА ПО  

ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ  
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I  

 Се усвојува Кварталниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011“-

Штип со финансиски показатели за период од 01.10.2020-31.10.2020 година по 
Програмата за јавно осветлување. 

 

II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 

Број 08-2356/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 191. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 

КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП  
СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2020 – 31.12.2020 ГОДИНА 

ПО ПРОГРАМАТА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ  
 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски показатели за период од 
01.10.2020 – 31.12.2020 година по Програмата за користење на јавниот простор 
за паркирање. 
 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2357/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 
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 192. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 26 април 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО  
НА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2020-31.10.2020 ГОДИНА ПО  

ПРОГРАМАТА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ  

 

I  

 Се усвојува Кварталниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011“-

Штип со финансиски показатели за период од 01.10.2020-31.10.2020 година по 
Програмата за користење на јавниот простор за паркирање. 

 

II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 

Број 08-2357/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 
 

 

 193. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО  
ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2020 – 31.12.2020 ГОДИНА  

ПО ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП  

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај за работењето на ЈП 
„Стипион 2011”-Штип со финансиски показатели за период од 01.01.2020 – 
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31.12.2020 година по Програмата за уредување на градежно земјиште на 
подрачјето на Општина Штип. 
 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2358/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 194. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 26 април 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  
ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2020 ДО 31.12.2020 ГОДИНА ПО  
ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП  
 

I 

 Се усвојува Извештајот за работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со 
финансиски показатели за периодот од 01.01.2020 до 31.12.2020 година по 
Програмата за уредување на градежно земјиште на Општина Штип. 
 

II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 

 

Број 08-2358/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 
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 195. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ  
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ ЛОКАЛНИ  

ПАТИШТА И УЛИЦИ (РЕДОВНО И ЗИМСКО)  
НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за одржување локални патишта и улици (редовно и зимско) на ЈП 
„Стипион 2011”-Штип за 2020 година. 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2359/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 196. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 26 април 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА  
НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА  

И УЛИЦИ (РЕДОВНО И ЗИМСКО) НА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП  
ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I  

 Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за одржување на 
локални патишта и улици (редовно и зимско) на ЈП „Стипион 2011“-Штип за 2020 
година. 
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II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 

Број 08-2359/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 197. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП  
СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2020 – 31.12.2020 ГОДИНА 

ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ  
ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ  

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работењето 
на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски показатели за период од 01.01.2020 – 

31.12.2020 година по Програмата за одржување на локални патишта и улици во 
зимски услови. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2360/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 198. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
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Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 26 април 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  
ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2020 ДО 31.12.2020 ГОДИНА ПО  
ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 

ВО ОПШТИНА ШТИП ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ 

 

I 

 Се усвојува Годишниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”-

Штип со финансиски показатели за периодот од 01.01.2020 до 31.12.2020 година 
по Програмата за одржување на локалните патишта и улици во Општина Штип 

во зимски услови. 

 

II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 

Број 08-2360/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 199. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП  
СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2020 – 31.12.2020 ГОДИНА 

ПО ПРОГРАМАТА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ  
 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работењето 
на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски показатели за период од 01.01.2020 – 

31.12.2020 година по Програмата за користење на јавниот простор за 
паркирање. 



27 април 2021  Број 4 Стр. 407 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2361/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 200. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 26 април 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  
ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2020 ДО 31.12.2020 ГОДИНА ПО  
ПРОГРАМАТА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ 

 

I 

 Се усвојува Годишниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”-

Штип со финансиски показатели за периодот од 01.01.2020 до 31.12.2020 година 
по Програмата за користење на јавниот прстор за паркирање. 

 

II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 

Број 08-2361/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

201. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 



Стр. 408 Број 4  27 април 2021 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА 

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО  
ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2020 – 31.12.2020 ГОДИНА  

ПО ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ  
 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај за работењето на ЈП 
„Стипион 2011”-Штип со финансиски показатели за период од 01.01.2020 – 

31.12.2020 година по Програмата за јавно осветлување. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2362/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 202. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 26 април 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  
ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2020 ДО 31.12.2020 ГОДИНА ПО  
ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 

 

 

I 

 Се усвојува Извештајот за работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со 
финансиски показатели за периодот од 01.01.2020 до 31.12.2020 година по 
Програмата за јавно осветлување. 

 

II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 



27 април 2021  Број 4 Стр. 409 

 

Број 08-2362/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

203. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
НА ГОДИШНА СМЕТКА НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП  

ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна сметка на ЈП „Стипион 
2011”-Штип за 2020 година. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2363/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 204. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 26 април 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА 

НА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП ЗА 

2020 ГОДИНА 

 



Стр. 410 Број 4  27 април 2021 

 

I 

 

 Се усвојува Годишната сметка на ЈП „Стипион 2011”-Штип за 2020 година. 
 

II 

 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 

Број 08-2363/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 205. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  
НА ОДЛУКАТА НА  УО НА ЈП„СТИПИОН 2011“ ШТИП ЗА ИЗМЕНИ И  

ДОПОЛНУВАЊА НА ЦЕНОВНИКОТ НА ЈП „СТИПИОН 2011”- ШТИП ЗА 

 ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ВО ОПШТИНА ШТИП 

 

I 

 Се објавува Одлуката за давање согласност на одлуката на УО на ЈП 
„Стипион 2011“ Штип за измени и дополнувања на ценовникот на ЈП „Стипион 
2011”- Штип за одржување на јавно осветлување во општина Штип. 
 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 09-2364/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 



27 април 2021  Број 4 Стр. 411 

 

206. 

Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 275/19) и 
член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 26 април 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА НА 

УО НА   ЈП „СТИПИОН 2011“- ШТИП ЗА ИЗМЕНИ И 

ДОПОЛНУВАЊА НА ЦЕНОВНИКОТ НА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП ЗА 

ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ВО ОПШТИНА ШТИП 

 

Член 1 

Се дава согласност на Одлуката на УО на ЈП „Стипион 2011“-Штип за 
измени и дополнувања на ценовникот на ЈП „Стипион 2011“-Штип за одржување 
на јавно осветлување во Општина Штип. 

 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е Одлуката за измени и дополнувања на 
ценовникот на ЈП „Стипион 2011“-Штип за одржување на јавно осветлување во 
Општина Штип број 0202-118/3 донесена од Управниот одбор на ЈП „Стипион 
2021“-Штип на седницата одржана на 07.04.2021 година. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 08-2364/1 

26 април 2020 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

  

 

207. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „ИСАР”-ШТИП  

ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2020 – 31.12.2020 ГОДИНА 



Стр. 412 Број 4  27 април 2021 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај за работењето на ЈП 
„Исар”-Штип за период од 01.07.2020 – 31.12.2020 година. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2365/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

208. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 26 април 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО 

НА ЈП „ИСАР“-ШТИП ЗА ПЕРИОД  
ОД 01.07.2020 ДО 31.12.2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се усвојува Извештајот на ЈП „Исар“-Штип за период од 01.07.2020 до 
31.12.2020 година. 
 

II 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 08-2365/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 
 

 

209. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 



27 април 2021  Број 4 Стр. 413 

 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
НА ИЗВЕШТАЈ НА ЈП „ИСАР”-ШТИП ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА  

ЈАВНАТА ЧИСТОТА ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2020 – 31.12.2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај на ЈП „Исар”-Штип за 
одржување на јавната чистота за период од 01.07.2020 – 31.12.2020 година. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2366/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

210. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 26 април 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ НА ЈП „ИСАР“-ШТИП  

ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА 

ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2020 ДО 31.12.2020 ГОДИНА 

 

I 

 

 Се усвојува Извештајот на ЈП „Исар“-Штип за одржување на јавната 
чистота за период од 01.07.2020 до 31.12.2020 година. 
 

II 

 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 



Стр. 414 Број 4  27 април 2021 

 

Број 08-2366/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

211. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „ИСАР”-ШТИП  

ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2020 – 31.12.2020 ГОДИНА 

 

I 

 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај за работењето на ЈП 
„Исар”-Штип за период од 01.10.2020 – 31.12.2020 година. 

 

II 

 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

Број 09-2367/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 212. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 26 април 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО 

НА ЈП „ИСАР“-ШТИП ЗА ПЕРИОД  
ОД 01.10.2020 ДО 31.12.2020 ГОДИНА 

 



27 април 2021  Број 4 Стр. 415 

 

I 

 Се усвојува Извештајот на ЈП „Исар“-Штип за период од 01.10.2020 до 
31.12.2020 година. 
 

II 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 08-2367/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 
 

 

213. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ИЗВЕШТАЈ НА ЈП „ИСАР”-ШТИП ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА  

ЈАВНАТА ЧИСТОТА ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2020 – 31.12.2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај на ЈП „Исар”-Штип за 
одржување на јавната чистота за период од 01.10.2020 – 31.12.2020 година. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2368/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 214. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 



Стр. 416 Број 4  27 април 2021 

 

18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 26 април 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ НА ЈП „ИСАР“-ШТИП  

ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА 

ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2020 ДО 31.12.2020 ГОДИНА 

 

I 

 

 Се усвојува Извештајот на ЈП „Исар“-Штип за одржување на јавната 
чистота за период од 01.10.2020 до 31.12.2020 година. 
 

II 

 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 08-2368/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 215. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ЈП „ИСАР”-ШТИП СО ФИНАНСИСКИ  
ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2020 – 31.12.2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај за работата на ЈП 
„Исар”-Штип со финансиски показатели за период од 01.01.2020 – 31.12.2020 

година. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-2369/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

   

 

216. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 26 април 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

НА ЈП „ИСАР“-ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ 

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2020 ДО 31.12.2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се усвојува Извештајот за работата на ЈП „Исар“-Штип со финансиски 
показатели за период од 01.10.2020 до 31.12.2020 година. 
 

II 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 08-2369/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 
 

 

 217. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ИЗВЕШТАЈ НА ЈП „ИСАР”-ШТИП ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА  

ЈАВНАТА ЧИСТОТА ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2020 – 31.12.2020 ГОДИНА 

 



Стр. 418 Број 4  27 април 2021 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај на ЈП „Исар”-Штип за 
одржување на јавната чистота за период од 01.01.2020 – 31.12.2020 година. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2370/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 218. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 26 април 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ НА ЈП „ИСАР“-ШТИП  

ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА 

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2020 ДО 31.12.2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се усвојува Извештајот на ЈП „Исар“-Штип за одржување на јавната 
чистота за период од 01.01.2020 до 31.12.2020 година. 
 

II 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 08-2370/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 219. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
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Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
НА ГОДИШНА СМЕТКА НА ЈП „ИСАР”-ШТИП  

ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна сметка на ЈП „Исар”-

Штип за 2020 година. 

II 

 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2371/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

220. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 26 април 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  
НА ЈП „ИСАР“-ШТИП ЗА  

2020 ГОДИНА 

 

I 

 

 Се усвојува Годишната сметка на ЈП „Исар“-Штип за 2020 година. 
 

II 

 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-2371/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

221. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
НА ГОДИШНА СМЕТКА НА СОУ ГИМНАЗИЈА  

„СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“-ШТИП 

ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна сметка на СОУ 

Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за 2020 година. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2372/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

   

 

222. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 89-а став 1 алинеја 4 од 
Законот за средното образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 

49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 

41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18, 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 

04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 26 април 
2021 година, донесе 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  
НА СОУ ГИМНАЗИЈА „СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“-ШТИП  

ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се усвојува Годишната сметка на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-

Штип за 2020 година. 

 

II 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 08-2372/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

223. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ГОДИШНА СМЕТКА НА СОУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“-ШТИП 

ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна сметка на СОУ „Димитар 
Мирасчиев“-Штип за 2020 година. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2373/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 
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 224. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 89-а став 1 алинеја 4 од 
Законот за средното образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 

49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 

41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18, 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 

04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 26 април 
2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  
НА СОУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“-ШТИП  

ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се усвојува Годишната сметка на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за 2020 

година. 

II 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 08-2373/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 225. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ГОДИШНА СМЕТКА НА СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ШТИП 

ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна сметка на СОУ „Јане 
Сандански“-Штип за 2020 година. 
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II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2374/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 226. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 89-а став 1 алинеја 4 од 
Законот за средното образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 

49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 

41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18, 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 

04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 26 април 
2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  
НА СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ШТИП  

ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се усвојува Годишната сметка на СОУ „Јане Сандански“-Штип за 2020 

година. 

II 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 08-2374/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 227. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
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Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ГОДИШНА СМЕТКА НА СОУ „КОЛЕ НЕХТЕНИН“-ШТИП 

ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна сметка на СОУ „Коле 
Нехтенин“-Штип за 2020 година. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2375/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

   

 

228. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 89-а став 1 алинеја 4 од 
Законот за средното образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 

49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 

41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18, 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 

04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 26 април 
2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  
НА СОУ „КОЛЕ НЕХТЕНИН“-ШТИП  

ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 

 Се усвојува Годишната сметка на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за 2020 

година. 
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II 

 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 08-2375/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 
 

 

 229. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
НА ИЗВЕШТАЈ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА  
РАЗВОЈ НА ИСТОЧЕН ПЛАНСКИ РЕГИОН ЗА 2015-2019  

(КОЈА СЕ ПРИМЕНУВА И ВО 2020 ГОДИНА) 
 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај за спроведување на 
Програмата за развој на источен плански регион за 2015-2019 (која се применува 
и во 2020 година). 
 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2376/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 230. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
26 април 2021 година, донесе  
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З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 

НА ПРОГРАМАТА ЗА РАЗВОЈ НА ИСТОЧЕН ПЛАНСКИ РЕГИОН   
2015-2019 (КОЈА СЕ ПРИМЕНУВА И ВО 2020 ГОДИНА) 

 

I 

 Се усвојува Извештајот за спроведување на Програмата за развој на 
Источен плански регион 2015-2019 (која се применува и во 2020 година). 
 

II 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 08-2376/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 231. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЦЕНТАРОТ  

ЗА РАЗВОЈ НА ИСТОЧЕН ПЛАНСКИ РЕГИОН  
ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работењето 
на Центарот за развој на источен плански регион за 2020 година. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2377/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 
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  232. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
26 април 2021 година, донесе  

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО 

НА ЦЕНТАРОТ ЗА РАЗВОЈ НА ИСТОЧЕН ПЛАНСКИ РЕГИОН   
ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се усвојува Извештајот за работењето на Центарот за развој на Источен 
плански регион за 2020 година. 

II 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 08-2377/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 233. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ НА ЕДИНИЦИТЕ НА ЛОКАЛНАТА  

САМОУПРАВА ЗА НАПРЕДОКОТ НА СОСТОЈБАТА СО  
ЕДНАКВИТЕ МОЖНОСТИ ЗА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ  

ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај на единиците 
на локалната самоуправа за напредокот на состојбата со еднаквите можности за 
жените и мажите за 2020 година. 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-2378/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 234. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
26 април 2021 година, донесе  

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ НА 

ЕДИНИЦИТЕ НА ЛОКАЛНАТА САМОУПРАВА ЗА  
НАПРЕДОКОТ НА СОСТОЈБАТА СО ЕДНАКВИТЕ МОЖНОСТИ  

НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ ВО ОПШТИНА ШТИП  
ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се усвојува Годишниот извештај на единиците на локалната самоуправа 
за напредокот на состојбата со еднаквите можности на жените и мажите во 
Општина Штип за 2020 година. 

II 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 08-2378/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 235. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗИРАНИ АКТИВНОСТИ НА ОПШТИНА ШТИП  
ОД ОБЛАСТА НА СОЦИЈАЛНАТА, ДЕТСКАТА И ЗДРАВСТВЕНАТА  

ЗАШТИТА ЗА 2020 ГОДИНА 
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I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај за реализирани 
активности на Општина Штип од областа на социјалната, детската и 
здравствената заштита за 2020 година. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2379/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

   

 

236. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
26 април 2021 година, донесе 

З А К Л У Ч О К  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗИРАНИ  

АКТИВНОСТИ НА ОПШТИНА ШТИП ОД ОБЛАСТА НА  
СОЦИЈАЛНАТА, ДЕТСКАТА И ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА  

ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I  

 Се усвојува Извештајот за реализирани активности на Општина Штип од 
областа на социјалната, детската и здравствената заштита за 2020 година. 

 

II 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 08-2379/1 

26 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 
 

 

 237. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
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Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА  
НАЧИНОТ НА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКИТЕ ЗА  

ЈАВНИ НАБАВКИ СОГЛАСНО ПРОЦЕДУРИТЕ ВОСПОСТАВЕНИ  
ОД ЕВРОПСКАТА КОМИСИЈА ЗА НАБАВКИ И СКЛУЧУВАЊЕ ДОГОВОРИ - 

ПРОГРАМИ ЗА НАДВОРЕШНА ФИНАНСИСКА ПОМОШ 

 

I 

 Се објавува Одлуката за утврдување на начинот на спроведување на 
постапките за јавни набавки согласно процедурите воспоставени од европската 
комисија за набавки и склучување договори - програми за надворешна 
финансиска помош. 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-2380/2 

27 април 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 238. 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 

07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
26 април 2021 година, донесе 

О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЧИНОТ НА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКИТЕ  
ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ СОГЛАСНО ПРОЦЕДУРИТЕ ВОСПОСТАВЕНИ  

ОД ЕВРОПСКАТА КОМИСИЈА ЗА НАБАВКИ И СКЛУЧУВАЊЕ  
ДОГОВОРИ-ПРОГРАМИ ЗА НАДВОРЕШНА ФИНАНСИСКА ПОМОШ 

 

 Член 1 

 Со оваа Одлука Општина Штип, како договорна страна во проектот „Штип 
и Берово заедно за подобрување на условите за живот на ромските заедници 
(EuropeAid/168111/DD/ACT/MK) финансиран од Европската унија, се обврзува 
дека постапките за јавни набавки за потребите на овој проект, ќе се водат 
согласно процедурите воспоставени од Европската комисија за набавки и 
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склучување на договори во рамките на програмите за надворешна финансиска 
помош. 

Член 2 

  Оваа Одлука ќе се достави до сите договорни страни согласно Договорот 
за грант-Надворешни акции на Европската унија-ИПА 2020/420-735. 

 

Член 3 

   Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 08-2380/1 

23 април 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 

 


